Протокол № 5

Заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

                                Шемуршинского района Чувашской Республики.

д. Малое Буяново                                                                    15.05.2018г.

Присутствовали из состава комиссии: Кузьмин А.Э., Андреева И.А., Бондареев В.П.

Юманова Л.Н.

Приглашенные: Гордеева С.В.

Повестка дня:

 Отчет директора Малобуяновского ЦКД «О работе среди молодежи по борьбе с

пьянством и хулиганством».

Слушали: Директора Малобуяновского ЦКД Пушкину С.М.. о проделанной работе среди

молодежи по борьбе с пьянством и хулиганством. На сегодняшний день

культработниками проведены следующие мероприятия: презентация книги «Профиль

здоровья Шемуршинского района». Урок доброты «Доброта добром отзовется»

Выступил: заместитель председателя Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения Андреева И.А. Она предложила улучшить работу

клубных учреждений, проводить в клубе мероприятия воспитательного характера.

Решили:

Принять к сведению отчет директора ЦКД Малобуяновского сельского поселения «О

работе среди молодежи по борьбе с пьянством и хулиганством». Проводить

профилактические беседы среди молодежи по искоренению хулиганства.

Председатель                                                               Кузьмин А.Э.

Секретарь                                                                     Андреева И.А.